tw ivel noch wol indechtich sijn, dem Bevollmächtigten der Spanier gued be- 

scheet to doende und ene in der behoirlixster wijse und mit redenen tovreden 

to stellende, uppe dat de voirseide van Spanien sick juwer heren nicht to 

beclaghende en hebben noch segghen dorven, dat de tractaet des vreden 

van der stede zijde van der Hanze nicht underholden en sij worden, soe uns 

nicht en tw ivelt, gij heren dorch juw e voirsenighe wijsheit wol doende 

werden. -—  [1 4 ]8 6  Sept. 4.

H  StA Hamburg, Or. m. 3 S., durch M äuse/roß beschädigt, bez. ;  van enem  H is- 
panisschen schepe.

60. D ie spanische Nation zu Brügge an Hamburg: bittet um Rückgabe der von 

einem Hamburger Auslieger vor c. 14 Jahren aus einem englischen Schiffe 

geraubten, einer spanischen Gesellschaft gehörigen Waren, und beglaubigt den 

Diener dieser Gesellschaft Joh. Zebol. —  1486 Sept. 6. Brügge.

A u s S tA  Hamburg, Or. m. S., b e z .:  De bon is per Swarten dudum  raptis.

Honorabilibus et magnificis viris dominis burgimagistris et 

consulibus ville Amburgensis in Alamannia.

Honorabiles et magnifici viri amici predilecti. Vestris dominacionibus nos 

recommendamus humilius quo possimus. Scire dignentur vestre dominaciones 

nos inform atos esse et ad nostram noticiam  pervenisse quandam navem magistra- 

tam  per Christoforum Hess Anglicum recedentem ex dicta Anglia caricatam pannis 

et aliis mercanciis per Johannem Zebol, servitorem societatis Fernandi de Co- 

varubeas et Petri Loupes de Calatayme et sociorum mercatorum Hispanorum 

suppositorum nostre nacionis ex partibus Andalosie, spectantibus dictis Fernando 

et Petro Loupes et sociis nostro serenissimo regi Castelle subditis in itinere sui

a) Loch im Papier, mehrere W orte fehlen H . b) 'A Zeile fehlt H . c) M ehr
als y2 Zeile fehlt H . d) D ie Buchstabenstriche unter der Zeile noch vorhanden H .

' )  Vgl. den Vertrag von 1477 A ug. 7, oben Bd. 10 n. 579 §  3.
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viagii per certam vestram navem armatam, de qua fuit capitaneus Theodoricus 

Zwarte, elapsis quatuordecim annis vel circa captam extitit. E t quia, honorabiles 

et magnifici viri amici predilecti, scimus dictas mercancias in et cum dicta nave 

per dictum Theodoricum  et suos subditos spectare dictis mercatoribus dicte nostre 

nacionis nostro serenissimo regi subditis et neminem partem aut porcionem ali 

quam in eisdem habuisse nec habere m odo quocum que, quod vestris dominacionibus 

per has presentes certificamus, et quia ex debito nostri officii curare et precavere